
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-158 „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO 

IR KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-09-09 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai:  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  

paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 20 straipsnio 6 dalimi, socialinis būstas, esantis 

Melioratorių g. 13-10, Noriūnų k., Noriūnų sen., Kupiškio r. sav., bus nuomojamas kaip 

Savivaldybės būstas rinkos kaina. Pasikeitus būsto statusui iš socialinio į Savivaldybės, jis yra 

naikinamas iš  Kupiškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies 

sąrašo (83 punktas). 

Socialinis būstas, esantis Rokiškio g. 12-2, Skapiškio mstl., Skapiškio sen., Kupiškio r. 

sav. yra įtrauktas į viešame aukcione parduodamo Kupiškio rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, todėl turi būti naikinamas iš Kupiškio rajono savivaldybės 

socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo (24 punktas). 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

–    Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ir išsinuomoti įstatymas; 

– Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti valstybės ir savivaldybių turto 

pardavimo viešuose prekių aukcionuose tvarkos aprašas. 

Laukiami rezultatai: socialinį būstą pradėjus nuomoti kaip Savivaldybės būstą, 

nuomininkas už nuomą mokės rinkos kainą, tai leis surinkti daugiau lėšų į Savivaldybės biudžetą.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: sprendimo įgyvendinimui papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

Lyginamasis variantas: pridedamas. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: nėra. 

 

Infrastruktūros skyriaus vedėjas                                                                       Mažvydas Šalkauskas  

 

 

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 


